
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Zavod za planiranje razvoja 

Kantona Sarajevo 

I>ocHa 11 Xepl(erosi1Ha 
<!>e,Qepal(l1ja I>ocHe 11 Xepl(eros~<1He 

KAHTOH CAPAJEBO 
3aso~ Ja nJianupalbe pa1soja 
KanTona Capajeso 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

Broj: 07-45-3387/22 
Sarajevo, 10.08.2022. god. 

CANTON SARAJEVO 
Institute of Sarajevo Can ton Planning Development 

Na osnovu člana 20. Zakona o državnoj službi u Kantonu Sarajevo ("Službene novine KS", broj: 
31/16) i članova 22. i 23. Zakona o ministarstvima i drugim organima uprave Kantona Sarajevo 
("Službene novine KS'\ broj: 36/21), člana 18. stav (l) i člana 25. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" br. 39/14), Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-Aukcije ("Službeni 
glasnik BiH" broj 66/16), Plana javnih nabavki Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo za 
2022. godinu, broj: 07-45-897/22 od 28.02.2022. godine i Prve izmjene i dopune Plana nabavki za 
2022. godinu, broj: 07-45-897/22 od 03.08.2022. godine, Direktor Zavoda za planiranje razvoja 
Kantona Sarajevo, donosi 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabavke usluge 

"IZRADE, ISPORUKE I IMPLEMENTACIJE SISTEMA ZA UPRAVLJANJE 
PREDMETIMA I DOKUMENTIMA" 

za potrebe Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo putem otvorenog postupka 
provođenjem e-Aukcije 

Član l. 
Odobravam da se, shodno članu 25. Zakona o javnim nabavkama pristupi nabavci usluge "Izrade, 
isporuke i implementacije sistema z.I!. Jl.P.tavJjanje predmetima i dokumentima" za potrebe 
Zavoda za planiranje ranroja Kaq.Mn('Sn..aJ ~;vd, ·pptem otvorenog postupka . 

. , . ~ . ., .. 
CODE 72210000-0 Ushfge,pro~~rarij~pak:et~' rogramske podrške (softverskih paketa) 
Procijenjena vrijednost ~avite nabavke,P,ez PDN'_..a (17%) cca 30.000 KM. 
Plać~je iz Budžeta ~S za 2022'. go~~· ~azd].en27, ekonomski kod 821500 -Nabavka 
stalruh sredstava u obh'ku prava. ·· ; · l' 
Predviđeno provođenje e-aukcije. ·· t. · // 

. l 
• . • J ' t-

Član ·2.· · 
Izbor ponude za realizaciju nabavke usl~ge ·· "i~ade, isporuke i implementacije sistema za 
upravljanje predmetima i dokumentima" iz člana l. ove Odluke izvršit će Komisija za javne 
nabavke isključivo na osnovu najniže cijene tehnički zadovoljavajućih, prihvatljivih ponuda u 
skladu sa članom 64. stav (1), tačka b) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine" br. 39/14) i Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e-Aukcije ("Službeni glasnik 
BiH" broj 66/16). 

Član3. 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Komisija za javne nabavke. 

Adresa: Branilaca Sarajeva 26; Pošt. pret 105, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 33 258-275, Fax: + 387 33 209-543 

Web: http://zpr.ks.gov.ba, E-mail: info@zpr.ks.gov.ba 
1/2 








